PAGE
-3-

[image: image2.jpg]Moprayuickoro paiiona Uysaiickoi Pecnyonuku

Вестник Орининского сельского поселения                                                                                          № 22, 05 октября 2020 года

 Решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения

от  02 октября 2020 года  № С-1/1
О  прекращении полномочий главы Орининского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики
В соответствии со статьей 36 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 21 Устава Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,
Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Прекратить полномочия главы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики Пушковой Валентины Юрьевны в связи с истечением срока полномочий со 02 октября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов Орининского сельского поселения      В.Г.Иванов

Решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения

от  02 октября 2020 года  № С-1/2

О  Председателе Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,

Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Избрать  Председателем Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  ИВАНОВА ВИТАЛИЯ ГУРЬЕВИЧА, депутата по избирательному округу № 5, на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики четвертого созыва.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов Орининского сельского поселения      В.Г.Иванов

Решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения

от  02 октября 2020 года  № С-1/3

О заместителе Председателя Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,

Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Избрать заместителем Председателя Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики ПЕТРОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ, депутата по избирательному округу № 9, на срок до окончания полномочий Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики третьего созыва.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов Орининского сельского поселения      В.Г.Иванов

Решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения

от  02 октября 2020 года  № С-1/4

О возложении исполнения обязанностей главы на должностное лицо администрации Орининского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской Республики
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом  Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, в связи с истечением срока полномочий  главы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики Пушковой В.Ю.,

Собрание депутатов  Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:
         1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на период до вступления в должность избранного главы администрации   Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики на ведущего специалиста-эксперта  администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  Михайлову Светлану Алексеевну с 03 октября 2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Орининского сельского поселения» и разместить на сайте администрации  Орининского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов Орининского сельского поселения      В.Г.Иванов

Решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения

от  02 октября 2020 года  № С-1/5

О председателях и составах постоянных комиссий Собрания депутатов Орининского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии Уставом Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Орининского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Орининского сельского поселения от 08.11.2005г.  № С-1/3

Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по законности и правопорядку Вязову Зою Андреевну, депутата по избирательному округу № 8.

2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету и экономике  Сорокину Валентину Клементьевну, депутата по избирательному округу № 10.

3. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам Димитриеву Марту Владимировну,  депутата по избирательному округу № 3.

4. Утвердить  следующий состав постоянной комиссии по законности и правопорядку Собрания депутатов Орининского сельского поселения:

- Иванов Валерий Валерианович, депутат по избирательному округу № 1

- Артемьев Андрей Владисович, депутат по избирательному округу № 4.

5. Утвердить  следующий состав постоянной комиссии по бюджету и экономике:

            - Кириллова Надежда Михайловна, депутат по избирательному округу № 11

            - Замков Андрей Юрьевич, депутат по избирательному округу № 6.

      6.  Утвердить  следующий состав постоянной комиссии по социальным вопросам:

- Быкова Регина Петровна, депутат по избирательному округу № 7

- Горшков Олег Владимирович, депутат по избирательному округу № 2.

       7.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов Орининского сельского поселения      В.Г.Иванов

Решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения

от  02 октября 2020 года  № С-1/6

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.07.2020 г. № С-70/1 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательствам, Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики р е ш и л о:
         1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 13.07.2020 г. № С-70/1 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Орининского сельского поселении Моргаушского района Чувашской Республики».

          2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов Орининского сельского поселения      В.Г.Иванов

	[image: image1.jpg]Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Учредитель: Собрание депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики (Газета учреждена решением
Собрания депутатов Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  №С-40/2  от 13.05.2014 г.)
Издается с 10 июля 2014 года
	Главный редактор – В.Ю.Пушкова   (60-2-36)

Зам. главного редактора –

В.Г.Иванов (60-2-36)

Секретарь -

С.А.  Михайлова (60-0-96)
	Тираж 50 экз.

Подписано в печать

05.10.2020 г.
	Адрес редакции:

ул. Школьная, д.3, д. Падаккасы, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429555
Факс: 8(83541) 60-2-36
Эл. почта: mrgorin_pos@morgau.cap.ru

05

октября

2020 года

№ 22

Газета органов местного самоуправления Орининского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

PAGE